
 

 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE OV ČBF-OSČ 

Schůze OV ČBF-OSČ se uskutečnila v úterý 11. 6. 2024 od 1700 v Děčíně, ARMEX SPORTCENTRUM 

Přítomni: J. Důra, J. Pastyřík, Z. Strolený, R. Šikner, P. Drobný – on-line 
Hosté: J. Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 
 

1. Předseda přivítal přítomné. 

2. Činnost OV ČBF-OSČ: 

2.1. Proběhla on-line pracovní skupina ČBF k oblastním tématům – otázka fungování oblastí. 
Návrh, že by měli vzniknout 3 „metodici“ pro celou ČR. Některé oblasti uvažují nad svým 
metodikem. 

2.2. Projekt LOH končí k 30. června 2024. 

2.3. Metodik (pracovně „tajemník“) v naší oblasti – diskuze o náplni práce a finančním 
ohodnocení. Bude vyhlášeno výběrové řízení, detailnější představení na VH ČBF-OSČ. 

2.4. Elektronické zápisy – plán od 2025/26 povinné. Důvodem jsou zpřísňující se podmínky od NSA. 

2.5. Návrh u minižastva na vyhazování na vlastní půlce bez rozhodčího (není nutné podání míče 
od rozhodčího) – schváleno pro naši oblast od sezóny 2024/25, zanést do RS ČBF-OSČ. 

2.6. Návrh OV ČBF-OSČ na úprav u RS na to, že U11 a U12 platí koš za 3 body mimo „bednu“ 
vymezené území – schváleno od sezóny 2024/25, zanést do RS ČBF-OSČ. 

2.7. Na VH ČBF-OSČ bude předložen návrh na úpravu střídání U11, U12 a U13 tak, že do poslední 
čtvrtiny by mohli hrát libovolní hráči, platilo by od sezóny 2025/26. 

2.8. V řádném termínu bylo podáno DPPO za rok 2023. 

2.9. OV ČBF-OSČ pověřuje předsedu OV k podpisu Smlouva mezi ČBF a ČBF-OSČ na podporu 
činnosti oblasti ve výši 198 561 Kč. Zároveň schválil základní rozpočet k této smlouvě. 

3. VH ČBF-OSČ: 

3.1. Zprávy jednotlivých skupin – zpráva za OV J. Důra, STK a DK J. Šedivý, TMK P. Drobný, VV ČABR-
seČ T. Mašek, účetnictví R. Šikner, zpráva DOR P. Soldon. 

3.2. Návrh na složení komisí pro VH a předsedajícího. 

4. STK ČBF-OSČ: 

4.1. Byly uzavřeny soutěže sezóny 2023/24. Poháry pro vítěze budou předány na VH ČBF-OSČ. 

4.2. Letos nově přihlášky do sezóny 2024/25 elektronicky přes LERIS. 

4.3. V nové sezóně bude STK tvrdší vůči klubům ohledně dodržování Pravidel a rozpisů (výjimek). 

5. Rozhodčí VV ČABR-seČ: 

5.1. Podařilo se nadelegovat drtivou většinu utkání, fungovala delegační tabulka. 

5.2. Zvýšení odměn od sezóny 2024/25 
5.2.1. Kategorie U11 na 350 Kč/utkání,  
5.2.2. Kategorie U12 a U13 a kvalifikace U11 MČR 400 Kč/utkání, 

5.3. Školení rozhodčích – 7. - 8. září 2024. 



 

 

 

5.4. Projekt Zelená píšťalka – ochrana začínajících rozhodčích – velká podpora ČBF a Etické komise 
ČBF. 

6. TMK ČBF-OSČ: 

6.1. Trenéři začali používat účet. Nyní tam proběhnou platby za školení trenérů. 

6.2. Po skončení školení trenérů bude vyhotovena zpráva s finančním vyúčtováním. 

6.3. Finanční prostředky, které ze školení zbydou, budou na účtu na činnost TMK (podpora nových 
trenérů, stáž trenérů…). 

 

Schůze ukončena v 2030. 

Příští schůze před začátkem soutěží. 

Zapsal:   Roman Šikner – člen OV ČBF-OSČ 

Schválil:  Jakub Důra – předseda OV ČBF-OSČ 


